Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CNPJ. 04.184.054/0001-05

CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia

CEP 47120-000 – e-mail: cmburitirama@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 019/2021, INEXIGIBILIDADE n° 003/2021

CONTRATO Nº: 018/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

CONTRATADA: CONSULTA CONTABILIDADE E DIREITO MUNICIPAL LTDA - ME.

OBJETO: Contratação, por inexigibilidade de licitação de profissional especializado para

prestar assessoria e consultoria na área de gestão e fiscalização de contratos e capacitação de

servidores na área, conforme Art. 25, II, combinado com o Art.13, III e VI da lei 8.666/93.

VALOR: R$ 35.000,00(trinta e cinco mil reais).

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses

Buritirama, 12 de março de 2021. Elizângela Santos de Oliveira-Presidente da Câmara Municipal de

Buritirama.